
Nowa Wieś Wielka, 21 czerwca 2022 r. 
Znak: ZPL.271.31.2022.AW 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na budowę dróg na terenie Gminy 

Nowa Wieś Wielka 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2022/BZP 00201601/01 z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129; z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informacje wynikające z treści złożonych ofert: 

 
Część Nr 1 zamówienia 

 

Nr             
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

2 MBZ Andler, Tomczak sp.j. 
87-800 Włocławek ul. Maślana 8/10 

139.185,00 

3 Biuro Projektów Drogowych s.c. Aleksandra Jaczun-Dorau, Zbigniew Dorau 
87-100 Toruń ul. Gen. Bema 12/1 

170.847,00 

 

Część Nr 2 zamówienia 
 

Nr             
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

2 MBZ Andler, Tomczak sp.j. 
87-800 Włocławek ul. Maślana 8/10 

84.000,00 

3 Biuro Projektów Drogowych s.c. Aleksandra Jaczun-Dorau, Zbigniew Dorau 
87-100 Toruń ul. Gen. Bema 12/1 

78.228,00 

 
Część Nr 3 zamówienia 

 
Nr             

oferty 
Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena oferty brutto w zł 

1 AKROID Andrzej Kurda 
87-100 Toruń ul. Sanocka 1 

146.370,00 

2 MBZ Andler, Tomczak sp.j. 
87-800 Włocławek ul. Maślana 8/10 

157.440,00 

3 Biuro Projektów Drogowych s.c. Aleksandra Jaczun-Dorau, Zbigniew Dorau 
87-100 Toruń ul. Gen. Bema 12/1 

94.341,00 

 


